
〆≠●0 
00_0736601201906.docx 
 5/29/2019 11:35:00 AM印刷 1/2 

 

2 0 1 9 年 ６月 25 日 
 
株 主 各 位 
 

 

代表取締役社長 

福 井 正 一 
神戸市中央区港島中町６丁目13番地４ 

 

第59回定時株主総会決議ご通知 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御
礼申し上げます。 
 さて、本日開催の当社第59回定時株主総会におい
て、下記のとおり報告ならびに決議されましたので
ご通知申し上げます。 

敬 具 

記 

報 告 事 項  1. 第59期（2018年４月１日～2019年３月31日

まで）事業報告、連結計算書類並びに会計

監査人及び監査等委員会の連結計算書類監

査結果報告の件 

  2. 第59期（2018年４月１日～2019年３月31日

まで）計算書類報告の件 

 本件は、上記の内容について報告いたし

ました。 

決 議 事 項   

 第１号議案 剰余金の処分の件 

 本件は、原案どおり承認可決され、期末

配当金は１株につき19円と決定いたしまし

た。 

 第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除

く｡）６名選任の件 

 本件は、原案どおり福井正一、籠谷一

徳、石田吉隆、山田勝重、荒田和幸、渡邉

正太郎の各氏が選任され、それぞれ就任い

たしました。 
 

以 上 

  



〆≠●0 
00_0736601201906.docx 
 5/29/2019 11:35:00 AM印刷 2/2 

 

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰 

 本総会終了後の取締役会において、下記のとおり決議さ
れました。 
 代表取締役および役付取締役の選定 

代表取締役社長 福 井 正 一
常 務 取 締 役 籠 谷 一 徳
常 務 取 締 役 石 田 吉 隆
常 務 取 締 役 山 田 勝 重

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰 

期末配当金のお支払いについて 

1. 第59期期末配当金は、６月26日（水）からお支払いい
たしますので、同封の「期末配当金領収証」により、払
渡し期間中にゆうちょ銀行ならびに郵便局（銀行代理業
者）にてお受取りください。 

なお、｢期末配当金計算書」を同封いたしております。
配当金をお受取りになった後の配当金額のご確認や確定
申告の添付書類としてご使用いただけます。 

2. 振込先をご指定の株主様には、同封の「期末配当金計
算書」および「配当金振込先ご確認のご案内｣ を同封い
たしましたのでご確認くださいますようお願い申し上げ
ます。 


